

Trycket

16 april 2010

Medlemstidning för Verkstadsklubben vid Volvo Umeverken

Övertidsavtal

Metallklubben och Företaget har träffat ett avtal om produktionsövertid under tre veckor. Avtalet ska bidra till att det akuta eftersläpet tas igen. Från vecka 17-18 ska tvåskiftet ge tillräcklig kapacitet för att klara veckobalanserna.

Bakgrund

Bakgrunden till avtalet är att eftersläpet i produktionen nu kommer att få negativa konsekvenser för chassie-fabrikerna. Gent kommer att få stänga produktionen under några dagar. Det är för att försöka undvika ytterligare negativa effekter som övertidsavtalet har träffats.

Plustid

Att träffa ett produktionsövertidsavtal under pågående plustid måste betraktas som en unik undantagsåtgärd. Klubben anser emellertid att läget är så allvarligt att detta inte kan undvikas.

Frivilligt

Metallklubben tecknar denna överenskommelse utifrån grundförutsättningen att övertiden är frivillig. Men samtidigt är avsikten att vi ska få effekt av övertiden och komma till rätta med eftersläpet. Regelverket innehåller därför ett "arbetsbeting" för att stimulera övertidsinsatsen.

Omfattning

Övertidsavtalet gäller generellt över fabriken. Övertidsinsatserna styrs av behovet. Vid första tillfället är det framför allt DO 4 som berörs. Därefter kommer övertiden att i första hand beröra DO 2, 3 och 4, med



tillhörande servicefunktioner. Men även andra kan beröras.

Tidpunkt

Övertidsinsatser kommer att infalla lördag **17 april**, lördag **24 april** och fredag **30 april**.

Arbetstider

Arbetstider de berörda dagarna:
06⁰⁰ - 15³⁰
Matrasten är betald
Betaling är PPÖ enligt lokalt avtal.

"Arbetsbeting"

För närmare information om vad "arbetsbetinget" innebär, kontakta din PL:are eller gruppstyrelserepresentant.

Ytterligare 11 återanställs

Som en mycket positiv åtgärd ingår också i överenskommelsen att företaget återanställer de 11 personer vars återanställningsrätt upphör att gälla 17 maj.

Detaljfrågor

Överenskommelsen har tillkommit under stor stress för att kunna erbjudas under denna helg. Vissa detaljfrågor kan därför behöva lösas i efterhand. Ta kontakt med klubben om sådana frågor uppstår.

